Pracovni list

Piredmét: Matematika
Roc¢nik: Osmy
Opakovani vzdélavaciho celku: Pocetni dovednosti

258/32= 1528/3=
3568/23= 4217/9=
4587/31= 6423/7=
9992/33= 8732/6=
4129/12= 1189/4=
5735/82= 4239/5=
4651/22= 8765/8=

Vypocitej a vysledek zaokrouhli na druhé desetinné misto.

234/0,6=

565/0,8=

665/1,1=

864/2,1=

23,21-2,8=

3,254-6,61=

2,222-3,214=

DalSi materialy k tématu najdete v u¢ebnici nebo seSité. Vysledky ovér na kalkulac¢ce
a pokud se budou lisit, poc€itej znovu. V pripadé nejasnosti volej!

Vypracoval: Mgr. Jaroslav Franek



